
AtleƟ arrivaƟ: 260

AtleƟ iscriƫ: 329

Distanza percorso: 9600m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 763 Lamiri Amin M 2006 M16-22 PolisporƟva Atl. Capistrello 30:20 3:09

2 741 Vulpiani Daniele M 1984 SM40 1 Tivoli Marathon 31:42 3:18 1:21

3 709 Scala Manuele M 1991 SM35 1 Asd Berrunning 31:44 3:18 1:23

4 632 Papoccia Diego M 1973 SM50 1 Asd AtleƟca FerenƟno 32:09 3:20 1:48

5 605 Coppa Francesco M 1985 SM40 2 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 32:12 3:21 1:51

6 598 Reali Alfredo M 1988 SM35 2 A.s.d. Frosinone Sport 34:13 3:33 3:52

7 647 SƟrpe Mauro M 1986 SM40 3 Ernica Veroli 34:17 3:34 3:56

8 612 Oddi Dario M 1977 SM45 1 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 34:19 3:34 3:58

9 756 Taddei Roberto M 1979 SM45 2 A.s.d Sorunners 35:05 3:39 4:44

10 623 Cerelli Federico M 1994 SM23 1 Asd AtleƟca FerenƟno 35:07 3:39 4:46

11 626 Grossi Domenico M 1989 SM35 3 Asd AtleƟca FerenƟno 35:14 3:40 4:53

12 711 D'Alessandris Lorenzo M 1993 SM23 2 Castro Running 35:23 3:41 5:02

13 720 ViglianƟ Rossano M 1979 SM45 3 PodisƟca Avis Priverno 35:41 3:43 5:20

14 521 Ricozzi Marco M 1984 SM40 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 35:47 3:43 5:26

15 498 VeƩraino Michele M 2006 M16-22 1 Asd Endurance Training 36:00 3:45 5:39

16 719 Notargiovanni AgosƟno M 1982 SM40 5 PodisƟca Avis Priverno 36:04 3:45 5:43

17 736 Berardi Valerio M 2002 SM23 3 Asd PofisporƟva 36:09 3:45 5:48

18 478 Milo Emanuele M 2009 M16-22 2 Asd Endurance Training 36:30 3:48 6:09

19 713 De Giuli Daniele M 1998 SM23 4 Castro Running 36:47 3:49 6:26

20 716 Altobelli Luca M 1980 SM45 4 PodisƟca Avis Priverno 36:51 3:50 6:30

21 700 Minoƫ Roberto M 1972 SM50 2 Atl. Colleferro Segni 36:52 3:50 6:31

22 507 Di BenedeƩo Andrea M 1986 SM40 6 Pol. Ciociara Antonio Fava 36:57 3:50 6:36

23 499 Vicard France Sergio M 2006 M16-22 3 Asd Endurance Training 37:08 3:52 6:47

24 585 Calicchia Gabriele M 1978 SM45 5 A.s.d. Frosinone Sport 37:19 3:53 6:59

25 514 Marciano Daniele M 1981 SM45 6 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:41 3:55 7:20

26 511 Evangelista Luigi M 1980 SM45 7 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:48 3:56 7:27

27 465 Minella Diego M 1979 SM45 8 PodisƟca Solidarieta' 37:58 3:57 7:37

28 710 Cellante Alessandro M 1999 SM23 5 Castro Running 38:00 3:57 7:39

29 671 Panecaldo Felice M 1978 SM45 9 AtleƟca Ceccano 38:08 3:58 7:47

30 764 SalvaƟ Cesidio M 2006 M16-22 4 PolisporƟva Atl. Capistrello 38:12 3:58 7:51

31 629 Mariani Daniele M 1996 SM23 6 Asd AtleƟca FerenƟno 38:17 3:59 7:56

32 692 Vendiƫ Stefano M 1996 SM23 7 Arpino Running Asd 38:37 4:01 8:16

33 523 Del Principe Massimo M 1981 SM45 10 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:55 4:03 8:34

34 527 Arduini Vincenzo M 1987 SM35 4 Torrice Runners 38:56 4:03 8:35

35 755 Chiani Gabriele M 2000 SM23 8 A.s.d Sorunners 39:13 4:05 8:52

36 695 Bracaglia Danilo M 1996 SM23 9 Atl. Colleferro Segni 39:19 4:05 8:58

37 483 Persichilli Daniele M 1986 SM40 7 Asd Endurance Training 39:20 4:05 8:59

38 718 De Rita Adriano M 1975 SM50 3 PodisƟca Avis Priverno 39:37 4:07 9:16



39 606 Costa Nico M 1966 SM60 1 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 39:40 4:07 9:19

40 590 Fanfarillo Valerio M 1987 SM35 5 A.s.d. Frosinone Sport 40:06 4:10 9:45

41 601 Stefanelli Enrico M 1989 SM35 6 A.s.d. Frosinone Sport 40:06 4:10 9:45

42 622 Cecilia Daniele M 1989 SM35 7 Asd AtleƟca FerenƟno 40:07 4:10 9:46

43 489 Rossi Ivano M 1995 SM23 10 Asd Endurance Training 40:09 4:10 9:48

44 497 D'Aversa Mario M 1985 SM40 8 Asd AtleƟca FerenƟno 40:10 4:11 9:49

45 646 Scaccia Alessandra F 1972 SF50 Ernica Veroli 40:13 4:11 9:52

46 520 Pulcinelli Fabrizio M 1968 SM55 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:22 4:12 10:01

47 724 Lapomarda Vincenzo M 1966 SM60 2 Runners Club Anagni 40:29 4:13 10:08

48 754 Segneri Manuel M 1993 SM23 11 Pol. AtleƟca Ceprano 40:36 4:13 10:15

49 495 Spaziani Testa Giulio M 2010 M16-22 5 Asd Endurance Training 41:01 4:16 10:40

50 472 Di Ruzza Stefano M 1990 SM35 8 Arpino Running Asd 41:06 4:16 10:45

51 452 Berghi Marco M 1977 SM45 11 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 41:08 4:17 10:47

52 518 Paolucci Francesco M 2002 SM23 12 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:10 4:17 10:49

53 454 Baƫsta Stefano M 2003 SM23 13 Asd Endurance Training 41:11 4:17 10:50

54 509 Di Nardi Pierpaolo M 1998 SM23 14 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:11 4:17 10:50

55 508 Di Mauro Simona F 1970 SF55 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:15 4:17 10:54

56 782 Celleƫ Alessio M 1992 SM23 15 Asd Collepardo Bikers 41:22 4:18 11:01

57 457 Campoli Simone M 1995 SM23 16 Asd Endurance Training 41:29 4:19 11:08

58 630 Paniccia Alessandro M 1972 SM50 4 Asd AtleƟca FerenƟno 41:31 4:19 11:10

59 631 Paniccia MaƩeo M 1997 SM23 17 Asd AtleƟca FerenƟno 41:38 4:20 11:17

60 474 ValenƟni Andrea M 1981 SM45 12 A.s.d. Runners Avezzano 42:00 4:22 11:39

61 664 Celli Federico M 1995 SM23 18 AtleƟca Ceccano 42:25 4:25 12:04

62 717 Andreoli Roberta F 1982 SF40 1 PodisƟca Avis Priverno 42:28 4:25 12:07

63 732 Camponeschi Alessandro M 1971 SM55 2 Asd Spartan Sport Academy 42:51 4:27 12:30

64 625 Fiorini Paola F 1979 SF45 1 Asd AtleƟca FerenƟno 43:06 4:29 12:45

65 768 Carollo Giampiero M 1986 SM40 9 A.s.d. AtleƟca Sora 43:10 4:29 12:49

66 544 Scaccia Filippo M 2005 M16-22 6 Torrice Runners 43:11 4:29 12:50

67 459 Cervini Giampiero M 1970 SM55 3 Asd Endurance Training 43:17 4:30 12:56

68 470 Incelli Antonio M 1968 SM55 4 Asd Endurance Training 43:32 4:32 13:11

69 634 Santoro Simone M 1987 SM35 9 Asd AtleƟca FerenƟno 43:34 4:32 13:13

70 800 Lupineƫ Ginevra F 2010 F16-22 1 Asd Endurance Training 43:35 4:32 13:14

71 467 Ferrante Danilo M 1973 SM50 5 Asd Endurance Training 43:37 4:32 13:16

72 510 Durante Simone M 1988 SM35 10 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:38 4:32 13:17

73 553 Fabrizi ChrisƟan M 1990 SM35 11 Runcard 43:39 4:32 13:18

74 737 Campoli ValenƟna F 1992 SF23 1 Asd PofisporƟva 43:43 4:33 13:22

75 461 ColatosƟ Daniele M 1983 SM40 10 Asd Endurance Training 43:49 4:33 13:28

76 624 Dell'Uomo Stefano M 1983 SM40 11 Asd AtleƟca FerenƟno 43:54 4:34 13:33

77 574 Esposito Roberto M 1999 SM23 19 Asd Cross Training Sora 44:08 4:35 13:47

78 525 Zonfrilli ViƩorio M 1981 SM45 13 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:22 4:37 14:01

79 680 Picchi Alessandro M 1973 SM50 6 Il Corridore Running Club Asd 44:33 4:38 14:12

80 678 GaƩa Gerardo M 1966 SM60 3 Il Corridore Running Club Asd 44:33 4:38 14:12

81 517 Nardoianni Orazio M 1993 SM23 20 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:36 4:38 14:15

82 771 Valle Andrea M 1976 SM50 7 A.s.d. Running EvoluƟon 44:37 4:38 14:16

83 479 Montuori CrisƟana F 2007 F16-22 2 Asd Endurance Training 44:38 4:39 14:17



84 460 Cirilli MarƟna F 2008 F16-22 3 Asd Endurance Training 44:40 4:39 14:19

85 487 Ricci Andrea M 1988 SM35 12 Asd Endurance Training 44:53 4:40 14:32

86 506 Barilone Gianfranco M 1971 SM55 5 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:54 4:40 14:33

87 730 SancumenƟ Simone M 1980 SM45 14 Asd Palestrina Running 45:24 4:43 15:03

88 760 Segatori Roberta F 1986 SF40 2 Asd Runners Team Colleferro 45:38 4:45 15:17

89 746 Pirandello Gianmarco M 1995 SM23 21 Aics Comitato Di Frosinone 45:52 4:46 15:31

90 613 Pesoli Davide M 1992 SM23 22 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 45:57 4:47 15:36

91 770 Celani Federico M 1993 SM23 23 Team Panda 46:03 4:47 15:42

92 604 ColasanƟ Marco M 1982 SM40 12 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 46:32 4:50 16:11

93 777 Di Mario Simone M 1985 SM40 13 Estrellas Fit 46:32 4:50 16:11

94 670 MaƩone Vincenzo M 1964 SM60 4 AtleƟca Ceccano 46:34 4:51 16:13

95 481 Pacifico Veronica F 1995 SF23 2 Asd Endurance Training 46:38 4:51 16:17

96 592 Gabioli Marco M 1984 SM40 14 A.s.d. Frosinone Sport 46:40 4:51 16:19

97 633 Piccinilli Maria Rosaria F 1974 SF50 1 Asd AtleƟca FerenƟno 46:44 4:52 16:23

98 524 Torriero Maira F 1990 SF35 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:46 4:52 16:25

99 676 Chiappini Emanuele M 1981 SM45 15 Il Corridore Running Club Asd 46:52 4:52 16:31

100 765 Sabino Laura F 1981 SF45 2 A.s.d. Janula Sport 47:01 4:53 16:40

101 496
Vasquez Gonzalez Jeimmy
Danubia

F 1994 SF23 3 Asd Endurance Training 47:06 4:54 16:45

102 674 Spinelli Chiara F 1987 SF35 2 AtleƟca Ceccano 47:10 4:54 16:49

103 490 Sacco Giampiero M 1970 SM55 6 Asd Endurance Training 47:15 4:55 16:54

104 486 Protani Marco M 1965 SM60 5 Asd Endurance Training 47:15 4:55 16:54

105 704 Fedele Michele M 1971 SM55 7 Asd Berrunning 47:24 4:56 17:03

106 550 Delisi Luca M 1972 SM50 8 Runcard 47:25 4:56 17:04

107 667 Crecco Tiziano M 1983 SM40 15 AtleƟca Ceccano 47:37 4:57 17:16

108 740 Iannone Giorgio M 1983 SM40 16 Tivoli Marathon 47:43 4:58 17:22

109 522 Ricozzi Maria Paola F 1986 SF40 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:52 4:59 17:31

110 729 Pellegrini Maurizio M 1972 SM50 9 Asd Palestrina Running 47:54 4:59 17:33

111 609 Falamesca Sergio M 1973 SM50 10 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 47:57 4:59 17:36

112 769 Grossi Mario M 1969 SM55 8 Zero WaƩ A.s.d. 48:03 5:00 17:42

113 560 Pezzuto Ascanio M 1981 SM45 16 Runcard 48:08 5:00 17:47

114 753 Imperioli Valeriano M 1967 SM55 9 Pol. AtleƟca Ceprano 48:11 5:01 17:50

115 715 Palombi MarƟna F 2000 SF23 4 Castro Running 48:23 5:02 18:02

116 747 Pompili Stefano M 1995 SM23 24 Aics Comitato Di Frosinone 48:29 5:03 18:08

117 683 Tombolillo Daniele M 1977 SM45 17 Il Corridore Running Club Asd 48:43 5:04 18:22

118 583 Turriziani Claudio M 2009 M16-22 7 Asd Cross Training Sora 48:51 5:05 18:30

119 577 PeƟcca Tonino M 1964 SM60 6 Asd Cross Training Sora 48:52 5:05 18:31

120 749 Giorgi Giampasquale M 1948 SM75 1 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 48:53 5:05 18:32

121 690 Rea Federico M 1988 SM35 13 Arpino Running Asd 48:56 5:05 18:35

122 748 Colella Luca M 1971 SM55 10 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:04 5:06 18:43

123 559 Oranges Thomas M 1979 SM45 18 Runcard 49:04 5:06 18:44

124 707 OƩaviani Luca M 1992 SM23 25 Asd Berrunning 49:14 5:07 18:53

125 556 Morano Manuel M 1987 SM35 14 Runcard 49:14 5:07 18:53

126 750 Pullara Andrea M 1970 SM55 11 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:21 5:08 19:00

127 584 Boƫcelli Stefano M 1983 SM40 17 A.s.d. Frosinone Sport 49:22 5:08 19:01

128 702 Raponi Roberta F 1968 SF55 2 Atl. Colleferro Segni 49:26 5:08 19:05



129 519 Pomponio Pietro M 1956 SM70 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:31 5:09 19:11

130 513 Gurgone Stefania F 1967 SF55 3 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:47 5:11 19:26

131 533 FausƟni Emilio M 1973 SM50 11 Torrice Runners 49:52 5:11 19:31

132 637 De Simone MaƩeo M 1982 SM40 18 Ernica Veroli 49:53 5:11 19:32

133 616 Proieƫ Silvano M 1962 SM60 7 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 49:57 5:12 19:36

134 687 Giordano Andrea M 1996 SM23 26 Arpino Running Asd 50:03 5:12 19:42

135 762 SisƟ Pina F 1987 SF35 3 AtleƟca Arce 50:09 5:13 19:48

136 569 Caperna Damiano M 1976 SM50 12 Asd Cross Training Sora 50:12 5:13 19:51

137 503 Zucconi Angelo M 1975 SM50 13 Asd Endurance Training 50:14 5:14 19:53

138 464 Di Pofi Pier Luca M 1966 SM60 8 Asd Endurance Training 50:18 5:14 19:57

139 685 Amoreƫ Mirko M 1997 SM23 27 Arpino Running Asd 50:19 5:14 19:58

140 477 Migliore Fabio M 1970 SM55 12 Asd Endurance Training 50:25 5:15 20:04

141 484 Petrucci Roberto M 1976 SM50 14 Asd Endurance Training 50:27 5:15 20:06

142 596 Minoƫ Maƫa M 1981 SM45 19 A.s.d. Frosinone Sport 50:28 5:15 20:08

143 453 Asseni Paolo M 1950 SM75 2 Asd Endurance Training 50:29 5:15 20:08

144 708 PorreƩa Simona F 1983 SF40 4 Asd Berrunning 50:29 5:15 20:08

145 516 Meleo Tommaso M 1961 SM65 1 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:29 5:15 20:08

146 665 ColeƩa Luca M 1982 SM40 19 AtleƟca Ceccano 50:30 5:15 20:09

147 563 Rondinara Stefano M 1982 SM40 20 Runcard 50:37 5:16 20:16

148 567 Baldessarra Vincenzo M 1987 SM35 15 Asd Cross Training Sora 50:39 5:16 20:18

149 581 Tomaselli Oriana F 1972 SF50 2 Asd Cross Training Sora 50:47 5:17 20:26

150 691 Tarquinio Gianmarco M 1995 SM23 28 Arpino Running Asd 50:52 5:17 20:31

151 780 Gozzi Fabio M 1968 SM55 13 Italiana Running A.s.d. 50:52 5:17 20:31

152 591 Fioreƫ Riccardo M 1981 SM45 20 A.s.d. Frosinone Sport 50:58 5:18 20:37

153 761 Russillo Giulia F 1994 SF23 5 AtleƟca Arce 50:58 5:18 20:37

154 686 Gabriele Gianluca M 1973 SM50 15 Arpino Running Asd 51:08 5:19 20:47

155 471 La Rocca Marcello Vincenzo M 1972 SM50 16 Asd Endurance Training 51:12 5:20 20:51

156 455 Belli Marco M 1974 SM50 17 Asd Endurance Training 51:13 5:20 20:52

157 573 Di Vito Alessandro M 1975 SM50 18 Asd Cross Training Sora 51:21 5:21 21:00

158 621 Ceccarelli Andrea M 1970 SM55 14 Asd AtleƟca FerenƟno 51:25 5:21 21:04

159 539 Nobili Benito M 1979 SM45 21 Torrice Runners 51:47 5:23 21:26

160 735 Zanecchia Antonella F 1972 SF50 3 Asd Spartan Sport Academy 51:48 5:23 21:27

161 733 Piccini Renato M 1979 SM45 22 Asd Spartan Sport Academy 51:48 5:23 21:27

162 500 Vincenzi Maurizio M 1970 SM55 15 Asd Endurance Training 51:52 5:24 21:31

163 552 Ercolani Davide M 1996 SM23 29 Runcard 52:14 5:26 21:53

164 643 Perciballi Antonella F 1993 SF23 6 Ernica Veroli 52:19 5:27 21:58

165 578 Recine Daniela F 1986 SF40 5 Asd Cross Training Sora 52:22 5:27 22:01

166 701 Raponi Cesare M 1961 SM65 2 Atl. Colleferro Segni 52:24 5:27 22:03

167 722 Ambroseƫ Paolo M 1973 SM50 19 Runners Club Anagni 52:30 5:28 22:09

168 766 De Luca Maria Novella F 1977 SF45 3 A.s.d. Villa De SancƟs 52:44 5:29 22:23

169 726 Rosi Sonia F 1969 SF55 4 Runners Club Anagni 52:59 5:31 22:38

170 545 Schietroma Noemi F 1978 SF45 4 Torrice Runners 53:03 5:31 22:42

171 619 Vacarini Antonio M 1980 SM45 23 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 53:06 5:31 22:45

172 473 Pandozzi BenedeƩo M 2006 M16-22 8 Asd Endurance Training 53:06 5:31 22:45

173 485 PoliƟ Angelica F 2007 F16-22 4 Asd Endurance Training 53:07 5:32 22:46



174 476 Maƫoli Piero M 1970 SM55 16 Asd Endurance Training 53:09 5:32 22:48

175 684 Turriziani Andrea M 1974 SM50 20 Il Corridore Running Club Asd 53:14 5:32 22:53

176 586 ColasanƟ Elisa F 1979 SF45 5 A.s.d. Frosinone Sport 53:14 5:32 22:53

177 752 Ruggeri Luca M 1996 SM23 30
PolisporƟva Hyperion LaƟna
Asd

53:17 5:33 22:56

178 779 Basile Maria F 1982 SF40 6 Lbm Sport Team 53:25 5:33 23:04

179 568 Capasso Gabriele M 1968 SM55 17 Asd Cross Training Sora 53:39 5:35 23:18

180 572 Di Maio Elita F 1985 SF40 7 Asd Cross Training Sora 53:39 5:35 23:18

181 562 RomiƟ Massimo M 1967 SM55 18 Runcard 53:40 5:35 23:19

182 705 Fratarcangeli Manfredi M 2004 M16-22 9 Asd Berrunning 53:44 5:35 23:23

183 767 Ricci Vincenzo M 1966 SM60 9 Team Alatri Prince 2.0 53:47 5:36 23:26

184 504 Abbatecola Fabio M 1973 SM50 21 Pol. Ciociara Antonio Fava 53:48 5:36 23:27

185 751 D'Arpino Devis M 1979 SM45 24
PolisporƟva Hyperion LaƟna
Asd

53:50 5:36 23:29

186 602 Catallo Marco M 1967 SM55 19 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 53:52 5:36 23:31

187 542 Perugini Alessandra F 1968 SF55 5 Torrice Runners 53:54 5:36 23:33

188 579 Spalvieri Serena F 1990 SF35 4 Asd Cross Training Sora 53:55 5:37 23:34

189 557 MoreƩa Federica F 1997 SF23 7 Runcard 53:58 5:37 23:37

190 597 Pinto Giuseppe M 1975 SM50 22 A.s.d. Frosinone Sport 54:00 5:37 23:39

191 640 Iannarilli Lanfranco M 1970 SM55 20 Ernica Veroli 54:06 5:38 23:45

192 644 Petricca Viviana F 1982 SF40 8 Ernica Veroli 54:06 5:38 23:45

193 538 Moriconi FausƟno M 1963 SM60 10 Torrice Runners 54:20 5:39 23:59

194 582 Tomassi Massimo M 1973 SM50 23 Asd Cross Training Sora 54:26 5:40 24:05

195 469 Iaboni Ivan M 1972 SM50 24 Asd Endurance Training 54:28 5:40 24:07

196 635 Campoli Quirino M 1952 SM70 2 Ernica Veroli 54:32 5:40 24:11

197 669 Masullo Paola F 1959 SF65 1 AtleƟca Ceccano 54:32 5:40 24:11

198 696 Campagna Lorella F 1963 SF60 1 Atl. Colleferro Segni 54:41 5:41 24:20

199 570 ConƟ Luigi M 1963 SM60 11 Asd Cross Training Sora 54:42 5:41 24:21

200 537 MarƟni Monica F 1969 SF55 6 Torrice Runners 54:47 5:42 24:26

201 566 Alviani Giulia CaƟa F 1972 SF50 4 Asd Cross Training Sora 54:49 5:42 24:28

202 725 Patriarca Piero M 1975 SM50 25 Runners Club Anagni 54:53 5:43 24:32

203 723 Lapomarda Leonardo M 1967 SM55 21 Runners Club Anagni 54:53 5:43 24:32

204 555 Giorgi Giuseppe M 1992 SM23 31 Runcard 55:25 5:46 25:04

205 639 Iaboni Debora F 1971 SF55 7 Ernica Veroli 55:30 5:46 25:09

206 547 Cozzolino Luca M 1987 SM35 16 Runcard 55:58 5:49 25:37

207 494 Sofia Aƫlio M 1968 SM55 22 Asd Endurance Training 55:59 5:49 25:38

208 703 Bianchi Daniela F 1980 SF45 6 Asd Berrunning 56:11 5:51 25:50

209 492 Scifoni Giulia F 1993 SF23 8 Asd Endurance Training 56:18 5:51 25:57

210 463 D'Annibale Daniela F 1982 SF40 9 Asd Endurance Training 56:26 5:52 26:05

211 475 Martelluzzi Elisa F 2008 F16-22 5 Asd Endurance Training 56:29 5:53 26:08

212 778 Caramanica Mose' M 1978 SM45 25 Poligolfo 56:40 5:54 26:19

213 599 Rossi Lohana F 1987 SF35 5 A.s.d. Frosinone Sport 56:42 5:54 26:21

214 689 Rea Elisa F 1991 SF35 6 Arpino Running Asd 56:47 5:54 26:26

215 534 Gizzi Fabio M 1967 SM55 23 Torrice Runners 57:33 5:59 27:12

216 530 De Luca MarƟna F 1993 SF23 9 Torrice Runners 57:36 6:00 27:15

217 589 De Franceschi Alessandro M 1981 SM45 26 A.s.d. Frosinone Sport 57:41 6:00 27:20



218 742 Del Signore Mario M 1950 SM75 3 PodisƟca Solidarieta' 58:15 6:04 27:54

219 493 Iannucci Pina F 1973 SF50 5 Atl. Colleferro Segni 58:36 6:06 28:15

220 515 MarƟni Ilaria F 1997 SF23 10 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:37 6:06 28:16

221 580 Tomaselli Elide F 1972 SF50 6 Asd Cross Training Sora 59:05 6:09 28:44

222 491 Scaccia Gianfranco M 1955 SM70 3 Asd Endurance Training 59:53 6:14 29:32

223 706 Gabriele ValenƟna F 1984 SF40 10 Asd Berrunning 01:00:05 6:15 29:44

224 529 D'Amico CrisƟna F 1970 SF55 8 Torrice Runners 01:00:07 6:15 29:46

225 666 Compagnone Lino M 1975 SM50 26 AtleƟca Ceccano 01:00:09 6:15 29:48

226 693 Vitale CrisƟna F 1992 SF23 11 Arpino Running Asd 01:00:13 6:16 29:52

227 627 Lungheu Guerino M 1974 SM50 27 Asd AtleƟca FerenƟno 01:00:24 6:17 30:03

228 773 Falcone Iolanda F 1978 SF45 7 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 01:00:29 6:18 30:08

229 757 Minella Giacomo M 1986 SM40 21 G.s. Cat Sport Roma 01:00:37 6:18 30:16

230 618 Sordi Fiorella F 1963 SF60 2 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:01:38 6:25 31:17

231 571 Di Cocco Giacomo M 1993 SM23 32 Asd Cross Training Sora 01:01:49 6:26 31:28

232 575 Facchini Roberto M 1968 SM55 24 Asd Cross Training Sora 01:01:58 6:27 31:37

233 576 MaƩacchione Federica F 1979 SF45 8 Asd Cross Training Sora 01:01:58 6:27 31:37

234 672 Puca Aniello M 1969 SM55 25 AtleƟca Ceccano 01:03:12 6:35 32:51

235 462 Cretaio Daniela F 1971 SF55 9 Asd Endurance Training 01:03:19 6:35 32:58

236 675 Angeleƫ Indalezio M 1962 SM60 12 Il Corridore Running Club Asd 01:03:19 6:35 32:58

237 641 Iannarilli Miriam F 2003 SF23 12 Ernica Veroli 01:03:38 6:37 33:17

238 636 Cestra Tania F 1980 SF45 9 Ernica Veroli 01:03:38 6:37 33:17

239 743 Di Felice Anna Maria F 1957 SF65 2 PodisƟca Solidarieta' 01:03:58 6:39 33:37

240 688 MarƟni Maria Rachele F 1996 SF23 13 Arpino Running Asd 01:04:03 6:40 33:42

241 480 Pacciani Gianluca M 1964 SM60 13 Asd Endurance Training 01:04:11 6:41 33:50

242 595 Mauro Marco M 1981 SM45 27 A.s.d. Frosinone Sport 01:04:11 6:41 33:50

243 774 Corrente Pierfrancesco M 1959 SM65 3 Asd RomatleƟca 01:04:15 6:41 33:54

244 611 Maracchioni Rosella F 1958 SF65 3 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:04:28 6:42 34:07

245 501 Zanon Nicola M 1987 SM35 17 Asd Endurance Training 01:04:46 6:44 34:25

246 536 Manni Giordano M 1964 SM60 14 Torrice Runners 01:05:04 6:46 34:43

247 488 Ritarossi Alessandra F 1988 SF35 7 Asd Endurance Training 01:05:22 6:48 35:01

248 776 Dell'Uomo Giorgio M 1978 SM45 28 Running Team Alatri 01:05:33 6:49 35:12

249 758 Minella Sergio M 1948 SM75 4 G.s. Cat Sport Roma 01:06:44 6:57 36:23

250 505 Ambroseƫ Enzo M 1953 SM70 4 Pol. Ciociara Antonio Fava 01:07:13 7:00 36:52

251 531 Donfrancesco Luciano M 1956 SM70 5 Torrice Runners 01:07:16 7:00 36:55

252 738 Cefaloni Valeria F 1983 SF40 11 Il Corridore Running Club Asd 01:07:16 7:00 36:55

253 564 Sanina Nadezhda F 1983 SF40 12 Runcard 01:07:17 7:00 36:56

254 668 Ferri Laura F 1980 SF45 10 AtleƟca Ceccano 01:07:23 7:01 37:02

255 620 Bouden Fathia F 1956 SF70 1 Asd AtleƟca FerenƟno 01:11:59 7:29 41:38

256 468 Fiore Monica F 1973 SF50 7 Asd Endurance Training 01:12:45 7:34 42:24

257 744 Scanzani Pasqualino M 1948 SM75 5 PodisƟca Solidarieta' 01:14:45 7:47 44:24

258 610 Gradellini Paola F 1960 SF65 4 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:16:29 7:58 46:08

259 614 Pesoli Manuela F 1983 SF40 13 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 01:16:29 7:58 46:09

260 645 Bianco Giovanni M 1945 SM75 6 Italiana Running A.s.d. 01:18:38 8:11 48:17

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE



Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 763 Lamiri Amin M 2006 M16-22 PolisporƟva Atl. Capistrello 30:20 3:09

2 741 Vulpiani Daniele M 1984 SM40 Tivoli Marathon 31:42 3:18 1:21

3 709 Scala Manuele M 1991 SM35 Asd Berrunning 31:44 3:18 1:23

4 632 Papoccia Diego M 1973 SM50 Asd AtleƟca FerenƟno 32:09 3:20 1:48

5 605 Coppa Francesco M 1985 SM40 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 32:12 3:21 1:51

6 598 Reali Alfredo M 1988 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 34:13 3:33 3:52

7 647 SƟrpe Mauro M 1986 SM40 Ernica Veroli 34:17 3:34 3:56

8 612 Oddi Dario M 1977 SM45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 34:19 3:34 3:58

9 756 Taddei Roberto M 1979 SM45 A.s.d Sorunners 35:05 3:39 4:44

10 623 Cerelli Federico M 1994 SM23 Asd AtleƟca FerenƟno 35:07 3:39 4:46

11 626 Grossi Domenico M 1989 SM35 Asd AtleƟca FerenƟno 35:14 3:40 4:53

12 711 D'Alessandris Lorenzo M 1993 SM23 Castro Running 35:23 3:41 5:02

13 720 ViglianƟ Rossano M 1979 SM45 PodisƟca Avis Priverno 35:41 3:43 5:20

14 521 Ricozzi Marco M 1984 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 35:47 3:43 5:26

15 498 VeƩraino Michele M 2006 M16-22 Asd Endurance Training 36:00 3:45 5:39

16 719 Notargiovanni AgosƟno M 1982 SM40 PodisƟca Avis Priverno 36:04 3:45 5:43

17 736 Berardi Valerio M 2002 SM23 Asd PofisporƟva 36:09 3:45 5:48

18 478 Milo Emanuele M 2009 M16-22 Asd Endurance Training 36:30 3:48 6:09

19 713 De Giuli Daniele M 1998 SM23 Castro Running 36:47 3:49 6:26

20 716 Altobelli Luca M 1980 SM45 PodisƟca Avis Priverno 36:51 3:50 6:30

21 700 Minoƫ Roberto M 1972 SM50 Atl. Colleferro Segni 36:52 3:50 6:31

22 507 Di BenedeƩo Andrea M 1986 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 36:57 3:50 6:36

23 499 Vicard France Sergio M 2006 M16-22 Asd Endurance Training 37:08 3:52 6:47

24 585 Calicchia Gabriele M 1978 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 37:19 3:53 6:59

25 514 Marciano Daniele M 1981 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:41 3:55 7:20

26 511 Evangelista Luigi M 1980 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:48 3:56 7:27

27 465 Minella Diego M 1979 SM45 PodisƟca Solidarieta' 37:58 3:57 7:37

28 710 Cellante Alessandro M 1999 SM23 Castro Running 38:00 3:57 7:39

29 671 Panecaldo Felice M 1978 SM45 AtleƟca Ceccano 38:08 3:58 7:47

30 764 SalvaƟ Cesidio M 2006 M16-22 PolisporƟva Atl. Capistrello 38:12 3:58 7:51

31 629 Mariani Daniele M 1996 SM23 Asd AtleƟca FerenƟno 38:17 3:59 7:56

32 692 Vendiƫ Stefano M 1996 SM23 Arpino Running Asd 38:37 4:01 8:16

33 523 Del Principe Massimo M 1981 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:55 4:03 8:34

34 527 Arduini Vincenzo M 1987 SM35 Torrice Runners 38:56 4:03 8:35

35 755 Chiani Gabriele M 2000 SM23 A.s.d Sorunners 39:13 4:05 8:52

36 695 Bracaglia Danilo M 1996 SM23 Atl. Colleferro Segni 39:19 4:05 8:58

37 483 Persichilli Daniele M 1986 SM40 Asd Endurance Training 39:20 4:05 8:59

38 718 De Rita Adriano M 1975 SM50 PodisƟca Avis Priverno 39:37 4:07 9:16

39 606 Costa Nico M 1966 SM60 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 39:40 4:07 9:19

40 590 Fanfarillo Valerio M 1987 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 40:06 4:10 9:45

41 601 Stefanelli Enrico M 1989 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 40:06 4:10 9:45

42 622 Cecilia Daniele M 1989 SM35 Asd AtleƟca FerenƟno 40:07 4:10 9:46

43 489 Rossi Ivano M 1995 SM23 Asd Endurance Training 40:09 4:10 9:48

44 497 D'Aversa Mario M 1985 SM40 Asd AtleƟca FerenƟno 40:10 4:11 9:49



45 520 Pulcinelli Fabrizio M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:22 4:12 10:01

46 724 Lapomarda Vincenzo M 1966 SM60 Runners Club Anagni 40:29 4:13 10:08

47 754 Segneri Manuel M 1993 SM23 Pol. AtleƟca Ceprano 40:36 4:13 10:15

48 495 Spaziani Testa Giulio M 2010 M16-22 Asd Endurance Training 41:01 4:16 10:40

49 472 Di Ruzza Stefano M 1990 SM35 Arpino Running Asd 41:06 4:16 10:45

50 452 Berghi Marco M 1977 SM45 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 41:08 4:17 10:47

51 518 Paolucci Francesco M 2002 SM23 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:10 4:17 10:49

52 454 Baƫsta Stefano M 2003 SM23 Asd Endurance Training 41:11 4:17 10:50

53 509 Di Nardi Pierpaolo M 1998 SM23 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:11 4:17 10:50

54 782 Celleƫ Alessio M 1992 SM23 Asd Collepardo Bikers 41:22 4:18 11:01

55 457 Campoli Simone M 1995 SM23 Asd Endurance Training 41:29 4:19 11:08

56 630 Paniccia Alessandro M 1972 SM50 Asd AtleƟca FerenƟno 41:31 4:19 11:10

57 631 Paniccia MaƩeo M 1997 SM23 Asd AtleƟca FerenƟno 41:38 4:20 11:17

58 474 ValenƟni Andrea M 1981 SM45 A.s.d. Runners Avezzano 42:00 4:22 11:39

59 664 Celli Federico M 1995 SM23 AtleƟca Ceccano 42:25 4:25 12:04

60 732 Camponeschi Alessandro M 1971 SM55 Asd Spartan Sport Academy 42:51 4:27 12:30

61 768 Carollo Giampiero M 1986 SM40 A.s.d. AtleƟca Sora 43:10 4:29 12:49

62 544 Scaccia Filippo M 2005 M16-22 Torrice Runners 43:11 4:29 12:50

63 459 Cervini Giampiero M 1970 SM55 Asd Endurance Training 43:17 4:30 12:56

64 470 Incelli Antonio M 1968 SM55 Asd Endurance Training 43:32 4:32 13:11

65 634 Santoro Simone M 1987 SM35 Asd AtleƟca FerenƟno 43:34 4:32 13:13

66 467 Ferrante Danilo M 1973 SM50 Asd Endurance Training 43:37 4:32 13:16

67 510 Durante Simone M 1988 SM35 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:38 4:32 13:17

68 553 Fabrizi ChrisƟan M 1990 SM35 Runcard 43:39 4:32 13:18

69 461 ColatosƟ Daniele M 1983 SM40 Asd Endurance Training 43:49 4:33 13:28

70 624 Dell'Uomo Stefano M 1983 SM40 Asd AtleƟca FerenƟno 43:54 4:34 13:33

71 574 Esposito Roberto M 1999 SM23 Asd Cross Training Sora 44:08 4:35 13:47

72 525 Zonfrilli ViƩorio M 1981 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:22 4:37 14:01

73 680 Picchi Alessandro M 1973 SM50 Il Corridore Running Club Asd 44:33 4:38 14:12

74 678 GaƩa Gerardo M 1966 SM60 Il Corridore Running Club Asd 44:33 4:38 14:12

75 517 Nardoianni Orazio M 1993 SM23 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:36 4:38 14:15

76 771 Valle Andrea M 1976 SM50 A.s.d. Running EvoluƟon 44:37 4:38 14:16

77 487 Ricci Andrea M 1988 SM35 Asd Endurance Training 44:53 4:40 14:32

78 506 Barilone Gianfranco M 1971 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:54 4:40 14:33

79 730 SancumenƟ Simone M 1980 SM45 Asd Palestrina Running 45:24 4:43 15:03

80 746 Pirandello Gianmarco M 1995 SM23 Aics Comitato Di Frosinone 45:52 4:46 15:31

81 613 Pesoli Davide M 1992 SM23 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 45:57 4:47 15:36

82 770 Celani Federico M 1993 SM23 Team Panda 46:03 4:47 15:42

83 604 ColasanƟ Marco M 1982 SM40 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 46:32 4:50 16:11

84 777 Di Mario Simone M 1985 SM40 Estrellas Fit 46:32 4:50 16:11

85 670 MaƩone Vincenzo M 1964 SM60 AtleƟca Ceccano 46:34 4:51 16:13

86 592 Gabioli Marco M 1984 SM40 A.s.d. Frosinone Sport 46:40 4:51 16:19

87 676 Chiappini Emanuele M 1981 SM45 Il Corridore Running Club Asd 46:52 4:52 16:31

88 490 Sacco Giampiero M 1970 SM55 Asd Endurance Training 47:15 4:55 16:54

89 486 Protani Marco M 1965 SM60 Asd Endurance Training 47:15 4:55 16:54



90 704 Fedele Michele M 1971 SM55 Asd Berrunning 47:24 4:56 17:03

91 550 Delisi Luca M 1972 SM50 Runcard 47:25 4:56 17:04

92 667 Crecco Tiziano M 1983 SM40 AtleƟca Ceccano 47:37 4:57 17:16

93 740 Iannone Giorgio M 1983 SM40 Tivoli Marathon 47:43 4:58 17:22

94 729 Pellegrini Maurizio M 1972 SM50 Asd Palestrina Running 47:54 4:59 17:33

95 609 Falamesca Sergio M 1973 SM50 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 47:57 4:59 17:36

96 769 Grossi Mario M 1969 SM55 Zero WaƩ A.s.d. 48:03 5:00 17:42

97 560 Pezzuto Ascanio M 1981 SM45 Runcard 48:08 5:00 17:47

98 753 Imperioli Valeriano M 1967 SM55 Pol. AtleƟca Ceprano 48:11 5:01 17:50

99 747 Pompili Stefano M 1995 SM23 Aics Comitato Di Frosinone 48:29 5:03 18:08

100 683 Tombolillo Daniele M 1977 SM45 Il Corridore Running Club Asd 48:43 5:04 18:22

101 583 Turriziani Claudio M 2009 M16-22 Asd Cross Training Sora 48:51 5:05 18:30

102 577 PeƟcca Tonino M 1964 SM60 Asd Cross Training Sora 48:52 5:05 18:31

103 749 Giorgi Giampasquale M 1948 SM75 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 48:53 5:05 18:32

104 690 Rea Federico M 1988 SM35 Arpino Running Asd 48:56 5:05 18:35

105 748 Colella Luca M 1971 SM55 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:04 5:06 18:43

106 559 Oranges Thomas M 1979 SM45 Runcard 49:04 5:06 18:44

107 707 OƩaviani Luca M 1992 SM23 Asd Berrunning 49:14 5:07 18:53

108 556 Morano Manuel M 1987 SM35 Runcard 49:14 5:07 18:53

109 750 Pullara Andrea M 1970 SM55 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:21 5:08 19:00

110 584 Boƫcelli Stefano M 1983 SM40 A.s.d. Frosinone Sport 49:22 5:08 19:01

111 519 Pomponio Pietro M 1956 SM70 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:31 5:09 19:11

112 533 FausƟni Emilio M 1973 SM50 Torrice Runners 49:52 5:11 19:31

113 637 De Simone MaƩeo M 1982 SM40 Ernica Veroli 49:53 5:11 19:32

114 616 Proieƫ Silvano M 1962 SM60 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 49:57 5:12 19:36

115 687 Giordano Andrea M 1996 SM23 Arpino Running Asd 50:03 5:12 19:42

116 569 Caperna Damiano M 1976 SM50 Asd Cross Training Sora 50:12 5:13 19:51

117 503 Zucconi Angelo M 1975 SM50 Asd Endurance Training 50:14 5:14 19:53

118 464 Di Pofi Pier Luca M 1966 SM60 Asd Endurance Training 50:18 5:14 19:57

119 685 Amoreƫ Mirko M 1997 SM23 Arpino Running Asd 50:19 5:14 19:58

120 477 Migliore Fabio M 1970 SM55 Asd Endurance Training 50:25 5:15 20:04

121 484 Petrucci Roberto M 1976 SM50 Asd Endurance Training 50:27 5:15 20:06

122 596 Minoƫ Maƫa M 1981 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 50:28 5:15 20:08

123 453 Asseni Paolo M 1950 SM75 Asd Endurance Training 50:29 5:15 20:08

124 516 Meleo Tommaso M 1961 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:29 5:15 20:08

125 665 ColeƩa Luca M 1982 SM40 AtleƟca Ceccano 50:30 5:15 20:09

126 563 Rondinara Stefano M 1982 SM40 Runcard 50:37 5:16 20:16

127 567 Baldessarra Vincenzo M 1987 SM35 Asd Cross Training Sora 50:39 5:16 20:18

128 691 Tarquinio Gianmarco M 1995 SM23 Arpino Running Asd 50:52 5:17 20:31

129 780 Gozzi Fabio M 1968 SM55 Italiana Running A.s.d. 50:52 5:17 20:31

130 591 Fioreƫ Riccardo M 1981 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 50:58 5:18 20:37

131 686 Gabriele Gianluca M 1973 SM50 Arpino Running Asd 51:08 5:19 20:47

132 471 La Rocca Marcello Vincenzo M 1972 SM50 Asd Endurance Training 51:12 5:20 20:51

133 455 Belli Marco M 1974 SM50 Asd Endurance Training 51:13 5:20 20:52

134 573 Di Vito Alessandro M 1975 SM50 Asd Cross Training Sora 51:21 5:21 21:00



135 621 Ceccarelli Andrea M 1970 SM55 Asd AtleƟca FerenƟno 51:25 5:21 21:04

136 539 Nobili Benito M 1979 SM45 Torrice Runners 51:47 5:23 21:26

137 733 Piccini Renato M 1979 SM45 Asd Spartan Sport Academy 51:48 5:23 21:27

138 500 Vincenzi Maurizio M 1970 SM55 Asd Endurance Training 51:52 5:24 21:31

139 552 Ercolani Davide M 1996 SM23 Runcard 52:14 5:26 21:53

140 701 Raponi Cesare M 1961 SM65 Atl. Colleferro Segni 52:24 5:27 22:03

141 722 Ambroseƫ Paolo M 1973 SM50 Runners Club Anagni 52:30 5:28 22:09

142 619 Vacarini Antonio M 1980 SM45 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 53:06 5:31 22:45

143 473 Pandozzi BenedeƩo M 2006 M16-22 Asd Endurance Training 53:06 5:31 22:45

144 476 Maƫoli Piero M 1970 SM55 Asd Endurance Training 53:09 5:32 22:48

145 684 Turriziani Andrea M 1974 SM50 Il Corridore Running Club Asd 53:14 5:32 22:53

146 752 Ruggeri Luca M 1996 SM23 PolisporƟva Hyperion LaƟna Asd 53:17 5:33 22:56

147 568 Capasso Gabriele M 1968 SM55 Asd Cross Training Sora 53:39 5:35 23:18

148 562 RomiƟ Massimo M 1967 SM55 Runcard 53:40 5:35 23:19

149 705 Fratarcangeli Manfredi M 2004 M16-22 Asd Berrunning 53:44 5:35 23:23

150 767 Ricci Vincenzo M 1966 SM60 Team Alatri Prince 2.0 53:47 5:36 23:26

151 504 Abbatecola Fabio M 1973 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 53:48 5:36 23:27

152 751 D'Arpino Devis M 1979 SM45 PolisporƟva Hyperion LaƟna Asd 53:50 5:36 23:29

153 602 Catallo Marco M 1967 SM55 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 53:52 5:36 23:31

154 597 Pinto Giuseppe M 1975 SM50 A.s.d. Frosinone Sport 54:00 5:37 23:39

155 640 Iannarilli Lanfranco M 1970 SM55 Ernica Veroli 54:06 5:38 23:45

156 538 Moriconi FausƟno M 1963 SM60 Torrice Runners 54:20 5:39 23:59

157 582 Tomassi Massimo M 1973 SM50 Asd Cross Training Sora 54:26 5:40 24:05

158 469 Iaboni Ivan M 1972 SM50 Asd Endurance Training 54:28 5:40 24:07

159 635 Campoli Quirino M 1952 SM70 Ernica Veroli 54:32 5:40 24:11

160 570 ConƟ Luigi M 1963 SM60 Asd Cross Training Sora 54:42 5:41 24:21

161 725 Patriarca Piero M 1975 SM50 Runners Club Anagni 54:53 5:43 24:32

162 723 Lapomarda Leonardo M 1967 SM55 Runners Club Anagni 54:53 5:43 24:32

163 555 Giorgi Giuseppe M 1992 SM23 Runcard 55:25 5:46 25:04

164 547 Cozzolino Luca M 1987 SM35 Runcard 55:58 5:49 25:37

165 494 Sofia Aƫlio M 1968 SM55 Asd Endurance Training 55:59 5:49 25:38

166 778 Caramanica Mose' M 1978 SM45 Poligolfo 56:40 5:54 26:19

167 534 Gizzi Fabio M 1967 SM55 Torrice Runners 57:33 5:59 27:12

168 589 De Franceschi Alessandro M 1981 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 57:41 6:00 27:20

169 742 Del Signore Mario M 1950 SM75 PodisƟca Solidarieta' 58:15 6:04 27:54

170 491 Scaccia Gianfranco M 1955 SM70 Asd Endurance Training 59:53 6:14 29:32

171 666 Compagnone Lino M 1975 SM50 AtleƟca Ceccano 1:00:09 6:15 29:48

172 627 Lungheu Guerino M 1974 SM50 Asd AtleƟca FerenƟno 1:00:24 6:17 30:03

173 757 Minella Giacomo M 1986 SM40 G.s. Cat Sport Roma 1:00:37 6:18 30:16

174 571 Di Cocco Giacomo M 1993 SM23 Asd Cross Training Sora 1:01:49 6:26 31:28

175 575 Facchini Roberto M 1968 SM55 Asd Cross Training Sora 1:01:58 6:27 31:37

176 672 Puca Aniello M 1969 SM55 AtleƟca Ceccano 1:03:12 6:35 32:51

177 675 Angeleƫ Indalezio M 1962 SM60 Il Corridore Running Club Asd 1:03:19 6:35 32:58

178 480 Pacciani Gianluca M 1964 SM60 Asd Endurance Training 1:04:11 6:41 33:50

179 595 Mauro Marco M 1981 SM45 A.s.d. Frosinone Sport 1:04:11 6:41 33:50



180 774 Corrente Pierfrancesco M 1959 SM65 Asd RomatleƟca 1:04:15 6:41 33:54

181 501 Zanon Nicola M 1987 SM35 Asd Endurance Training 1:04:46 6:44 34:25

182 536 Manni Giordano M 1964 SM60 Torrice Runners 1:05:04 6:46 34:43

183 776 Dell'Uomo Giorgio M 1978 SM45 Running Team Alatri 1:05:33 6:49 35:12

184 758 Minella Sergio M 1948 SM75 G.s. Cat Sport Roma 1:06:44 6:57 36:23

185 505 Ambroseƫ Enzo M 1953 SM70 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:07:13 7:00 36:52

186 531 Donfrancesco Luciano M 1956 SM70 Torrice Runners 1:07:16 7:00 36:55

187 744 Scanzani Pasqualino M 1948 SM75 PodisƟca Solidarieta' 1:14:45 7:47 44:24

188 645 Bianco Giovanni M 1945 SM75 Italiana Running A.s.d. 1:18:38 8:11 48:17

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 646 Scaccia Alessandra F 1972 SF50 Ernica Veroli 40:13 4:11

2 508 Di Mauro Simona F 1970 SF55 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:15 4:17 1:02

3 717 Andreoli Roberta F 1982 SF40 PodisƟca Avis Priverno 42:28 4:25 2:15

4 625 Fiorini Paola F 1979 SF45 Asd AtleƟca FerenƟno 43:06 4:29 2:53

5 800 Lupineƫ Ginevra F 2010 F16-22 Asd Endurance Training 43:35 4:32 3:22

6 737 Campoli ValenƟna F 1992 SF23 Asd PofisporƟva 43:43 4:33 3:30

7 479 Montuori CrisƟana F 2007 F16-22 Asd Endurance Training 44:38 4:39 4:25

8 460 Cirilli MarƟna F 2008 F16-22 Asd Endurance Training 44:40 4:39 4:27

9 760 Segatori Roberta F 1986 SF40 Asd Runners Team Colleferro 45:38 4:45 5:25

10 481 Pacifico Veronica F 1995 SF23 Asd Endurance Training 46:38 4:51 6:25

11 633 Piccinilli Maria Rosaria F 1974 SF50 Asd AtleƟca FerenƟno 46:44 4:52 6:31

12 524 Torriero Maira F 1990 SF35 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:46 4:52 6:33

13 765 Sabino Laura F 1981 SF45 A.s.d. Janula Sport 47:01 4:53 6:47

14 496 Vasquez Gonzalez Jeimmy Danubia F 1994 SF23 Asd Endurance Training 47:06 4:54 6:53

15 674 Spinelli Chiara F 1987 SF35 AtleƟca Ceccano 47:10 4:54 6:57

16 522 Ricozzi Maria Paola F 1986 SF40 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:52 4:59 7:39

17 715 Palombi MarƟna F 2000 SF23 Castro Running 48:23 5:02 8:10

18 702 Raponi Roberta F 1968 SF55 Atl. Colleferro Segni 49:26 5:08 9:13

19 513 Gurgone Stefania F 1967 SF55 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:47 5:11 9:34

20 762 SisƟ Pina F 1987 SF35 AtleƟca Arce 50:09 5:13 9:56

21 708 PorreƩa Simona F 1983 SF40 Asd Berrunning 50:29 5:15 10:16

22 581 Tomaselli Oriana F 1972 SF50 Asd Cross Training Sora 50:47 5:17 10:33

23 761 Russillo Giulia F 1994 SF23 AtleƟca Arce 50:58 5:18 10:45

24 735 Zanecchia Antonella F 1972 SF50 Asd Spartan Sport Academy 51:48 5:23 11:35

25 643 Perciballi Antonella F 1993 SF23 Ernica Veroli 52:19 5:27 12:06

26 578 Recine Daniela F 1986 SF40 Asd Cross Training Sora 52:22 5:27 12:09

27 766 De Luca Maria Novella F 1977 SF45 A.s.d. Villa De SancƟs 52:44 5:29 12:31

28 726 Rosi Sonia F 1969 SF55 Runners Club Anagni 52:59 5:31 12:46

29 545 Schietroma Noemi F 1978 SF45 Torrice Runners 53:03 5:31 12:50

30 485 PoliƟ Angelica F 2007 F16-22 Asd Endurance Training 53:07 5:32 12:54

31 586 ColasanƟ Elisa F 1979 SF45 A.s.d. Frosinone Sport 53:14 5:32 13:01

32 779 Basile Maria F 1982 SF40 Lbm Sport Team 53:25 5:33 13:12

33 572 Di Maio Elita F 1985 SF40 Asd Cross Training Sora 53:39 5:35 13:26



34 542 Perugini Alessandra F 1968 SF55 Torrice Runners 53:54 5:36 13:41

35 579 Spalvieri Serena F 1990 SF35 Asd Cross Training Sora 53:55 5:37 13:42

36 557 MoreƩa Federica F 1997 SF23 Runcard 53:58 5:37 13:45

37 644 Petricca Viviana F 1982 SF40 Ernica Veroli 54:06 5:38 13:53

38 669 Masullo Paola F 1959 SF65 AtleƟca Ceccano 54:32 5:40 14:19

39 696 Campagna Lorella F 1963 SF60 Atl. Colleferro Segni 54:41 5:41 14:28

40 537 MarƟni Monica F 1969 SF55 Torrice Runners 54:47 5:42 14:34

41 566 Alviani Giulia CaƟa F 1972 SF50 Asd Cross Training Sora 54:49 5:42 14:36

42 639 Iaboni Debora F 1971 SF55 Ernica Veroli 55:30 5:46 15:17

43 703 Bianchi Daniela F 1980 SF45 Asd Berrunning 56:11 5:51 15:58

44 492 Scifoni Giulia F 1993 SF23 Asd Endurance Training 56:18 5:51 16:05

45 463 D'Annibale Daniela F 1982 SF40 Asd Endurance Training 56:26 5:52 16:13

46 475 Martelluzzi Elisa F 2008 F16-22 Asd Endurance Training 56:29 5:53 16:16

47 599 Rossi Lohana F 1987 SF35 A.s.d. Frosinone Sport 56:42 5:54 16:29

48 689 Rea Elisa F 1991 SF35 Arpino Running Asd 56:47 5:54 16:34

49 530 De Luca MarƟna F 1993 SF23 Torrice Runners 57:36 6:00 17:22

50 493 Iannucci Pina F 1973 SF50 Atl. Colleferro Segni 58:36 6:06 18:23

51 515 MarƟni Ilaria F 1997 SF23 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:37 6:06 18:24

52 580 Tomaselli Elide F 1972 SF50 Asd Cross Training Sora 59:05 6:09 18:52

53 706 Gabriele ValenƟna F 1984 SF40 Asd Berrunning 1:00:05 6:15 19:52

54 529 D'Amico CrisƟna F 1970 SF55 Torrice Runners 1:00:07 6:15 19:54

55 693 Vitale CrisƟna F 1992 SF23 Arpino Running Asd 1:00:13 6:16 20:00

56 773 Falcone Iolanda F 1978 SF45 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:00:29 6:18 20:15

57 618 Sordi Fiorella F 1963 SF60 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:01:38 6:25 21:25

58 576 MaƩacchione Federica F 1979 SF45 Asd Cross Training Sora 1:01:58 6:27 21:45

59 462 Cretaio Daniela F 1971 SF55 Asd Endurance Training 1:03:19 6:35 23:05

60 641 Iannarilli Miriam F 2003 SF23 Ernica Veroli 1:03:38 6:37 23:24

61 636 Cestra Tania F 1980 SF45 Ernica Veroli 1:03:38 6:37 23:25

62 743 Di Felice Anna Maria F 1957 SF65 PodisƟca Solidarieta' 1:03:58 6:39 23:45

63 688 MarƟni Maria Rachele F 1996 SF23 Arpino Running Asd 1:04:03 6:40 23:50

64 611 Maracchioni Rosella F 1958 SF65 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:04:28 6:42 24:15

65 488 Ritarossi Alessandra F 1988 SF35 Asd Endurance Training 1:05:22 6:48 25:08

66 738 Cefaloni Valeria F 1983 SF40 Il Corridore Running Club Asd 1:07:16 7:00 27:03

67 564 Sanina Nadezhda F 1983 SF40 Runcard 1:07:17 7:00 27:04

68 668 Ferri Laura F 1980 SF45 AtleƟca Ceccano 1:07:23 7:01 27:10

69 620 Bouden Fathia F 1956 SF70 Asd AtleƟca FerenƟno 1:11:59 7:29 31:46

70 468 Fiore Monica F 1973 SF50 Asd Endurance Training 1:12:45 7:34 32:32

71 610 Gradellini Paola F 1960 SF65 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:16:29 7:58 36:15

72 614 Pesoli Manuela F 1983 SF40 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:16:29 7:58 36:16

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 1 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 763 Lamiri Amin M 2006 PolisporƟva Atl. Capistrello 30:20 3:09



CATEGORIA M16-22

1 498 VeƩraino Michele M 2006 Asd Endurance Training 36:00 3:45

2 478 Milo Emanuele M 2009 Asd Endurance Training 36:30 3:48 0:29

3 499 Vicard France Sergio M 2006 Asd Endurance Training 37:08 3:52 1:07

4 764 SalvaƟ Cesidio M 2006 PolisporƟva Atl. Capistrello 38:12 3:58 2:11

5 495 Spaziani Testa Giulio M 2010 Asd Endurance Training 41:01 4:16 5:00

6 544 Scaccia Filippo M 2005 Torrice Runners 43:11 4:29 7:10

7 583 Turriziani Claudio M 2009 Asd Cross Training Sora 48:51 5:05 12:50

8 473 Pandozzi BenedeƩo M 2006 Asd Endurance Training 53:06 5:31 17:06

9 705 Fratarcangeli Manfredi M 2004 Asd Berrunning 53:44 5:35 17:44

CATEGORIA SM23

1 623 Cerelli Federico M 1994 Asd AtleƟca FerenƟno 35:07 3:39

2 711 D'Alessandris Lorenzo M 1993 Castro Running 35:23 3:41 0:16

3 736 Berardi Valerio M 2002 Asd PofisporƟva 36:09 3:45 1:02

4 713 De Giuli Daniele M 1998 Castro Running 36:47 3:49 1:40

5 710 Cellante Alessandro M 1999 Castro Running 38:00 3:57 2:53

6 629 Mariani Daniele M 1996 Asd AtleƟca FerenƟno 38:17 3:59 3:10

7 692 Vendiƫ Stefano M 1996 Arpino Running Asd 38:37 4:01 3:30

8 755 Chiani Gabriele M 2000 A.s.d Sorunners 39:13 4:05 4:06

9 695 Bracaglia Danilo M 1996 Atl. Colleferro Segni 39:19 4:05 4:12

10 489 Rossi Ivano M 1995 Asd Endurance Training 40:09 4:10 5:02

11 754 Segneri Manuel M 1993 Pol. AtleƟca Ceprano 40:36 4:13 5:29

12 518 Paolucci Francesco M 2002 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:10 4:17 6:03

13 454 Baƫsta Stefano M 2003 Asd Endurance Training 41:11 4:17 6:04

14 509 Di Nardi Pierpaolo M 1998 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:11 4:17 6:04

15 782 Celleƫ Alessio M 1992 Asd Collepardo Bikers 41:22 4:18 6:15

16 457 Campoli Simone M 1995 Asd Endurance Training 41:29 4:19 6:22

17 631 Paniccia MaƩeo M 1997 Asd AtleƟca FerenƟno 41:38 4:20 6:31

18 664 Celli Federico M 1995 AtleƟca Ceccano 42:25 4:25 7:18

19 574 Esposito Roberto M 1999 Asd Cross Training Sora 44:08 4:35 9:01

20 517 Nardoianni Orazio M 1993 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:36 4:38 9:29

21 746 Pirandello Gianmarco M 1995 Aics Comitato Di Frosinone 45:52 4:46 10:45

22 613 Pesoli Davide M 1992 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 45:57 4:47 10:50

23 770 Celani Federico M 1993 Team Panda 46:03 4:47 10:55

24 747 Pompili Stefano M 1995 Aics Comitato Di Frosinone 48:29 5:03 13:22

25 707 OƩaviani Luca M 1992 Asd Berrunning 49:14 5:07 14:07

26 687 Giordano Andrea M 1996 Arpino Running Asd 50:03 5:12 14:56

27 685 Amoreƫ Mirko M 1997 Arpino Running Asd 50:19 5:14 15:12

28 691 Tarquinio Gianmarco M 1995 Arpino Running Asd 50:52 5:17 15:45

29 552 Ercolani Davide M 1996 Runcard 52:14 5:26 17:07

30 752 Ruggeri Luca M 1996 PolisporƟva Hyperion LaƟna Asd 53:17 5:33 18:10

31 555 Giorgi Giuseppe M 1992 Runcard 55:25 5:46 20:18

32 571 Di Cocco Giacomo M 1993 Asd Cross Training Sora 1:01:49 6:26 26:42

CATEGORIA SM35

1 709 Scala Manuele M 1991 Asd Berrunning 31:44 3:18



2 598 Reali Alfredo M 1988 A.s.d. Frosinone Sport 34:13 3:33 2:29

3 626 Grossi Domenico M 1989 Asd AtleƟca FerenƟno 35:14 3:40 3:30

4 527 Arduini Vincenzo M 1987 Torrice Runners 38:56 4:03 7:11

5 590 Fanfarillo Valerio M 1987 A.s.d. Frosinone Sport 40:06 4:10 8:21

6 601 Stefanelli Enrico M 1989 A.s.d. Frosinone Sport 40:06 4:10 8:22

7 622 Cecilia Daniele M 1989 Asd AtleƟca FerenƟno 40:07 4:10 8:22

8 472 Di Ruzza Stefano M 1990 Arpino Running Asd 41:06 4:16 9:21

9 634 Santoro Simone M 1987 Asd AtleƟca FerenƟno 43:34 4:32 11:50

10 510 Durante Simone M 1988 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:38 4:32 11:53

11 553 Fabrizi ChrisƟan M 1990 Runcard 43:39 4:32 11:55

12 487 Ricci Andrea M 1988 Asd Endurance Training 44:53 4:40 13:09

13 690 Rea Federico M 1988 Arpino Running Asd 48:56 5:05 17:12

14 556 Morano Manuel M 1987 Runcard 49:14 5:07 17:30

15 567 Baldessarra Vincenzo M 1987 Asd Cross Training Sora 50:39 5:16 18:55

16 547 Cozzolino Luca M 1987 Runcard 55:58 5:49 24:14

17 501 Zanon Nicola M 1987 Asd Endurance Training 1:04:46 6:44 33:02

CATEGORIA SM40

1 741 Vulpiani Daniele M 1984 Tivoli Marathon 31:42 3:18

2 605 Coppa Francesco M 1985 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 32:12 3:21 0:29

3 647 SƟrpe Mauro M 1986 Ernica Veroli 34:17 3:34 2:34

4 521 Ricozzi Marco M 1984 Pol. Ciociara Antonio Fava 35:47 3:43 4:04

5 719 Notargiovanni AgosƟno M 1982 PodisƟca Avis Priverno 36:04 3:45 4:21

6 507 Di BenedeƩo Andrea M 1986 Pol. Ciociara Antonio Fava 36:57 3:50 5:14

7 483 Persichilli Daniele M 1986 Asd Endurance Training 39:20 4:05 7:37

8 497 D'Aversa Mario M 1985 Asd AtleƟca FerenƟno 40:10 4:11 8:27

9 768 Carollo Giampiero M 1986 A.s.d. AtleƟca Sora 43:10 4:29 11:27

10 461 ColatosƟ Daniele M 1983 Asd Endurance Training 43:49 4:33 12:06

11 624 Dell'Uomo Stefano M 1983 Asd AtleƟca FerenƟno 43:54 4:34 12:11

12 604 ColasanƟ Marco M 1982 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 46:32 4:50 14:49

13 777 Di Mario Simone M 1985 Estrellas Fit 46:32 4:50 14:49

14 592 Gabioli Marco M 1984 A.s.d. Frosinone Sport 46:40 4:51 14:57

15 667 Crecco Tiziano M 1983 AtleƟca Ceccano 47:37 4:57 15:54

16 740 Iannone Giorgio M 1983 Tivoli Marathon 47:43 4:58 16:00

17 584 Boƫcelli Stefano M 1983 A.s.d. Frosinone Sport 49:22 5:08 17:39

18 637 De Simone MaƩeo M 1982 Ernica Veroli 49:53 5:11 18:10

19 665 ColeƩa Luca M 1982 AtleƟca Ceccano 50:30 5:15 18:47

20 563 Rondinara Stefano M 1982 Runcard 50:37 5:16 18:54

21 757 Minella Giacomo M 1986 G.s. Cat Sport Roma 1:00:37 6:18 28:54

CATEGORIA SM45

1 612 Oddi Dario M 1977 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 34:19 3:34

2 756 Taddei Roberto M 1979 A.s.d Sorunners 35:05 3:39 0:45

3 720 ViglianƟ Rossano M 1979 PodisƟca Avis Priverno 35:41 3:43 1:21

4 716 Altobelli Luca M 1980 PodisƟca Avis Priverno 36:51 3:50 2:31

5 585 Calicchia Gabriele M 1978 A.s.d. Frosinone Sport 37:19 3:53 3:00

6 514 Marciano Daniele M 1981 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:41 3:55 3:22



7 511 Evangelista Luigi M 1980 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:48 3:56 3:28

8 465 Minella Diego M 1979 PodisƟca Solidarieta' 37:58 3:57 3:39

9 671 Panecaldo Felice M 1978 AtleƟca Ceccano 38:08 3:58 3:49

10 523 Del Principe Massimo M 1981 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:55 4:03 4:36

11 452 Berghi Marco M 1977 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 41:08 4:17 6:48

12 474 ValenƟni Andrea M 1981 A.s.d. Runners Avezzano 42:00 4:22 7:41

13 525 Zonfrilli ViƩorio M 1981 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:22 4:37 10:02

14 730 SancumenƟ Simone M 1980 Asd Palestrina Running 45:24 4:43 11:04

15 676 Chiappini Emanuele M 1981 Il Corridore Running Club Asd 46:52 4:52 12:32

16 560 Pezzuto Ascanio M 1981 Runcard 48:08 5:00 13:49

17 683 Tombolillo Daniele M 1977 Il Corridore Running Club Asd 48:43 5:04 14:24

18 559 Oranges Thomas M 1979 Runcard 49:04 5:06 14:45

19 596 Minoƫ Maƫa M 1981 A.s.d. Frosinone Sport 50:28 5:15 16:09

20 591 Fioreƫ Riccardo M 1981 A.s.d. Frosinone Sport 50:58 5:18 16:38

21 539 Nobili Benito M 1979 Torrice Runners 51:47 5:23 17:28

22 733 Piccini Renato M 1979 Asd Spartan Sport Academy 51:48 5:23 17:29

23 619 Vacarini Antonio M 1980 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 53:06 5:31 18:47

24 751 D'Arpino Devis M 1979 PolisporƟva Hyperion LaƟna Asd 53:50 5:36 19:30

25 778 Caramanica Mose' M 1978 Poligolfo 56:40 5:54 22:20

26 589 De Franceschi Alessandro M 1981 A.s.d. Frosinone Sport 57:41 6:00 23:21

27 595 Mauro Marco M 1981 A.s.d. Frosinone Sport 1:04:11 6:41 29:51

28 776 Dell'Uomo Giorgio M 1978 Running Team Alatri 1:05:33 6:49 31:13

CATEGORIA SM50

1 632 Papoccia Diego M 1973 Asd AtleƟca FerenƟno 32:09 3:20

2 700 Minoƫ Roberto M 1972 Atl. Colleferro Segni 36:52 3:50 4:42

3 718 De Rita Adriano M 1975 PodisƟca Avis Priverno 39:37 4:07 7:28

4 630 Paniccia Alessandro M 1972 Asd AtleƟca FerenƟno 41:31 4:19 9:22

5 467 Ferrante Danilo M 1973 Asd Endurance Training 43:37 4:32 11:27

6 680 Picchi Alessandro M 1973 Il Corridore Running Club Asd 44:33 4:38 12:23

7 771 Valle Andrea M 1976 A.s.d. Running EvoluƟon 44:37 4:38 12:28

8 550 Delisi Luca M 1972 Runcard 47:25 4:56 15:16

9 729 Pellegrini Maurizio M 1972 Asd Palestrina Running 47:54 4:59 15:44

10 609 Falamesca Sergio M 1973 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 47:57 4:59 15:47

11 533 FausƟni Emilio M 1973 Torrice Runners 49:52 5:11 17:42

12 569 Caperna Damiano M 1976 Asd Cross Training Sora 50:12 5:13 18:02

13 503 Zucconi Angelo M 1975 Asd Endurance Training 50:14 5:14 18:05

14 484 Petrucci Roberto M 1976 Asd Endurance Training 50:27 5:15 18:18

15 686 Gabriele Gianluca M 1973 Arpino Running Asd 51:08 5:19 18:59

16 471 La Rocca Marcello Vincenzo M 1972 Asd Endurance Training 51:12 5:20 19:03

17 455 Belli Marco M 1974 Asd Endurance Training 51:13 5:20 19:04

18 573 Di Vito Alessandro M 1975 Asd Cross Training Sora 51:21 5:21 19:12

19 722 Ambroseƫ Paolo M 1973 Runners Club Anagni 52:30 5:28 20:21

20 684 Turriziani Andrea M 1974 Il Corridore Running Club Asd 53:14 5:32 21:04

21 504 Abbatecola Fabio M 1973 Pol. Ciociara Antonio Fava 53:48 5:36 21:39

22 597 Pinto Giuseppe M 1975 A.s.d. Frosinone Sport 54:00 5:37 21:51



23 582 Tomassi Massimo M 1973 Asd Cross Training Sora 54:26 5:40 22:17

24 469 Iaboni Ivan M 1972 Asd Endurance Training 54:28 5:40 22:18

25 725 Patriarca Piero M 1975 Runners Club Anagni 54:53 5:43 22:43

26 666 Compagnone Lino M 1975 AtleƟca Ceccano 1:00:09 6:15 27:59

27 627 Lungheu Guerino M 1974 Asd AtleƟca FerenƟno 1:00:24 6:17 28:14

CATEGORIA SM55

1 520 Pulcinelli Fabrizio M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 40:22 4:12

2 732 Camponeschi Alessandro M 1971 Asd Spartan Sport Academy 42:51 4:27 2:29

3 459 Cervini Giampiero M 1970 Asd Endurance Training 43:17 4:30 2:54

4 470 Incelli Antonio M 1968 Asd Endurance Training 43:32 4:32 3:10

5 506 Barilone Gianfranco M 1971 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:54 4:40 4:32

6 490 Sacco Giampiero M 1970 Asd Endurance Training 47:15 4:55 6:53

7 704 Fedele Michele M 1971 Asd Berrunning 47:24 4:56 7:02

8 769 Grossi Mario M 1969 Zero WaƩ A.s.d. 48:03 5:00 7:41

9 753 Imperioli Valeriano M 1967 Pol. AtleƟca Ceprano 48:11 5:01 7:49

10 748 Colella Luca M 1971 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:04 5:06 8:42

11 750 Pullara Andrea M 1970 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 49:21 5:08 8:59

12 477 Migliore Fabio M 1970 Asd Endurance Training 50:25 5:15 10:03

13 780 Gozzi Fabio M 1968 Italiana Running A.s.d. 50:52 5:17 10:30

14 621 Ceccarelli Andrea M 1970 Asd AtleƟca FerenƟno 51:25 5:21 11:03

15 500 Vincenzi Maurizio M 1970 Asd Endurance Training 51:52 5:24 11:30

16 476 Maƫoli Piero M 1970 Asd Endurance Training 53:09 5:32 12:47

17 568 Capasso Gabriele M 1968 Asd Cross Training Sora 53:39 5:35 13:17

18 562 RomiƟ Massimo M 1967 Runcard 53:40 5:35 13:18

19 602 Catallo Marco M 1967 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 53:52 5:36 13:30

20 640 Iannarilli Lanfranco M 1970 Ernica Veroli 54:06 5:38 13:44

21 723 Lapomarda Leonardo M 1967 Runners Club Anagni 54:53 5:43 14:31

22 494 Sofia Aƫlio M 1968 Asd Endurance Training 55:59 5:49 15:37

23 534 Gizzi Fabio M 1967 Torrice Runners 57:33 5:59 17:11

24 575 Facchini Roberto M 1968 Asd Cross Training Sora 1:01:58 6:27 21:36

25 672 Puca Aniello M 1969 AtleƟca Ceccano 1:03:12 6:35 22:50

CATEGORIA SM60

1 606 Costa Nico M 1966 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 39:40 4:07

2 724 Lapomarda Vincenzo M 1966 Runners Club Anagni 40:29 4:13 0:48

3 678 GaƩa Gerardo M 1966 Il Corridore Running Club Asd 44:33 4:38 4:52

4 670 MaƩone Vincenzo M 1964 AtleƟca Ceccano 46:34 4:51 6:53

5 486 Protani Marco M 1965 Asd Endurance Training 47:15 4:55 7:35

6 577 PeƟcca Tonino M 1964 Asd Cross Training Sora 48:52 5:05 9:11

7 616 Proieƫ Silvano M 1962 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 49:57 5:12 10:16

8 464 Di Pofi Pier Luca M 1966 Asd Endurance Training 50:18 5:14 10:38

9 767 Ricci Vincenzo M 1966 Team Alatri Prince 2.0 53:47 5:36 14:06

10 538 Moriconi FausƟno M 1963 Torrice Runners 54:20 5:39 14:40

11 570 ConƟ Luigi M 1963 Asd Cross Training Sora 54:42 5:41 15:02

12 675 Angeleƫ Indalezio M 1962 Il Corridore Running Club Asd 1:03:19 6:35 23:38

13 480 Pacciani Gianluca M 1964 Asd Endurance Training 1:04:11 6:41 24:30



14 536 Manni Giordano M 1964 Torrice Runners 1:05:04 6:46 25:23

CATEGORIA SM65

1 516 Meleo Tommaso M 1961 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:29 5:15

2 701 Raponi Cesare M 1961 Atl. Colleferro Segni 52:24 5:27 1:54

3 774 Corrente Pierfrancesco M 1959 Asd RomatleƟca 1:04:15 6:41 13:45

CATEGORIA SM70

1 519 Pomponio Pietro M 1956 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:31 5:09

2 635 Campoli Quirino M 1952 Ernica Veroli 54:32 5:40 5:00

3 491 Scaccia Gianfranco M 1955 Asd Endurance Training 59:53 6:14 10:21

4 505 Ambroseƫ Enzo M 1953 Pol. Ciociara Antonio Fava 1:07:13 7:00 17:41

5 531 Donfrancesco Luciano M 1956 Torrice Runners 1:07:16 7:00 17:44

CATEGORIA SM75

1 749 Giorgi Giampasquale M 1948 Asd AtleƟca Abruzzo L'Aquila 48:53 5:05

2 453 Asseni Paolo M 1950 Asd Endurance Training 50:29 5:15 1:35

3 742 Del Signore Mario M 1950 PodisƟca Solidarieta' 58:15 6:04 9:21

4 758 Minella Sergio M 1948 G.s. Cat Sport Roma 1:06:44 6:57 17:50

5 744 Scanzani Pasqualino M 1948 PodisƟca Solidarieta' 1:14:45 7:47 25:51

6 645 Bianco Giovanni M 1945 Italiana Running A.s.d. 1:18:38 8:11 29:44

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 1 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 646 Scaccia Alessandra F 1972 Ernica Veroli 40:13 4:11

CATEGORIA F16-22

1 800 Lupineƫ Ginevra F 2010 Asd Endurance Training 43:35 4:32

2 479 Montuori CrisƟana F 2007 Asd Endurance Training 44:38 4:39 1:03

3 460 Cirilli MarƟna F 2008 Asd Endurance Training 44:40 4:39 1:05

4 485 PoliƟ Angelica F 2007 Asd Endurance Training 53:07 5:32 9:31

5 475 Martelluzzi Elisa F 2008 Asd Endurance Training 56:29 5:53 12:53

CATEGORIA SF23

1 737 Campoli ValenƟna F 1992 Asd PofisporƟva 43:43 4:33

2 481 Pacifico Veronica F 1995 Asd Endurance Training 46:38 4:51 2:55

3 496 Vasquez Gonzalez Jeimmy Danubia F 1994 Asd Endurance Training 47:06 4:54 3:23

4 715 Palombi MarƟna F 2000 Castro Running 48:23 5:02 4:40

5 761 Russillo Giulia F 1994 AtleƟca Arce 50:58 5:18 7:15

6 643 Perciballi Antonella F 1993 Ernica Veroli 52:19 5:27 8:35

7 557 MoreƩa Federica F 1997 Runcard 53:58 5:37 10:15

8 492 Scifoni Giulia F 1993 Asd Endurance Training 56:18 5:51 12:34

9 530 De Luca MarƟna F 1993 Torrice Runners 57:36 6:00 13:52

10 515 MarƟni Ilaria F 1997 Pol. Ciociara Antonio Fava 58:37 6:06 14:54

11 693 Vitale CrisƟna F 1992 Arpino Running Asd 1:00:13 6:16 16:30

12 641 Iannarilli Miriam F 2003 Ernica Veroli 1:03:38 6:37 19:54



13 688 MarƟni Maria Rachele F 1996 Arpino Running Asd 1:04:03 6:40 20:19

CATEGORIA SF35

1 524 Torriero Maira F 1990 Pol. Ciociara Antonio Fava 46:46 4:52

2 674 Spinelli Chiara F 1987 AtleƟca Ceccano 47:10 4:54 0:23

3 762 SisƟ Pina F 1987 AtleƟca Arce 50:09 5:13 3:23

4 579 Spalvieri Serena F 1990 Asd Cross Training Sora 53:55 5:37 7:08

5 599 Rossi Lohana F 1987 A.s.d. Frosinone Sport 56:42 5:54 9:55

6 689 Rea Elisa F 1991 Arpino Running Asd 56:47 5:54 10:01

7 488 Ritarossi Alessandra F 1988 Asd Endurance Training 1:05:22 6:48 18:35

CATEGORIA SF40

1 717 Andreoli Roberta F 1982 PodisƟca Avis Priverno 42:28 4:25

2 760 Segatori Roberta F 1986 Asd Runners Team Colleferro 45:38 4:45 3:09

3 522 Ricozzi Maria Paola F 1986 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:52 4:59 5:24

4 708 PorreƩa Simona F 1983 Asd Berrunning 50:29 5:15 8:01

5 578 Recine Daniela F 1986 Asd Cross Training Sora 52:22 5:27 9:54

6 779 Basile Maria F 1982 Lbm Sport Team 53:25 5:33 10:56

7 572 Di Maio Elita F 1985 Asd Cross Training Sora 53:39 5:35 11:11

8 644 Petricca Viviana F 1982 Ernica Veroli 54:06 5:38 11:38

9 463 D'Annibale Daniela F 1982 Asd Endurance Training 56:26 5:52 13:58

10 706 Gabriele ValenƟna F 1984 Asd Berrunning 1:00:05 6:15 17:37

11 738 Cefaloni Valeria F 1983 Il Corridore Running Club Asd 1:07:16 7:00 24:48

12 564 Sanina Nadezhda F 1983 Runcard 1:07:17 7:00 24:49

13 614 Pesoli Manuela F 1983 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:16:29 7:58 34:01

CATEGORIA SF45

1 625 Fiorini Paola F 1979 Asd AtleƟca FerenƟno 43:06 4:29

2 765 Sabino Laura F 1981 A.s.d. Janula Sport 47:01 4:53 3:54

3 766 De Luca Maria Novella F 1977 A.s.d. Villa De SancƟs 52:44 5:29 9:37

4 545 Schietroma Noemi F 1978 Torrice Runners 53:03 5:31 9:57

5 586 ColasanƟ Elisa F 1979 A.s.d. Frosinone Sport 53:14 5:32 10:07

6 703 Bianchi Daniela F 1980 Asd Berrunning 56:11 5:51 13:04

7 773 Falcone Iolanda F 1978 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1:00:29 6:18 17:22

8 576 MaƩacchione Federica F 1979 Asd Cross Training Sora 1:01:58 6:27 18:51

9 636 Cestra Tania F 1980 Ernica Veroli 1:03:38 6:37 20:31

10 668 Ferri Laura F 1980 AtleƟca Ceccano 1:07:23 7:01 24:16

CATEGORIA SF50

1 633 Piccinilli Maria Rosaria F 1974 Asd AtleƟca FerenƟno 46:44 4:52

2 581 Tomaselli Oriana F 1972 Asd Cross Training Sora 50:47 5:17 4:02

3 735 Zanecchia Antonella F 1972 Asd Spartan Sport Academy 51:48 5:23 5:04

4 566 Alviani Giulia CaƟa F 1972 Asd Cross Training Sora 54:49 5:42 8:05

5 493 Iannucci Pina F 1973 Atl. Colleferro Segni 58:36 6:06 11:52

6 580 Tomaselli Elide F 1972 Asd Cross Training Sora 59:05 6:09 12:21

7 468 Fiore Monica F 1973 Asd Endurance Training 1:12:45 7:34 26:01

CATEGORIA SF55

1 508 Di Mauro Simona F 1970 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:15 4:17



2 702 Raponi Roberta F 1968 Atl. Colleferro Segni 49:26 5:08 8:10

3 513 Gurgone Stefania F 1967 Pol. Ciociara Antonio Fava 49:47 5:11 8:31

4 726 Rosi Sonia F 1969 Runners Club Anagni 52:59 5:31 11:43

5 542 Perugini Alessandra F 1968 Torrice Runners 53:54 5:36 12:38

6 537 MarƟni Monica F 1969 Torrice Runners 54:47 5:42 13:31

7 639 Iaboni Debora F 1971 Ernica Veroli 55:30 5:46 14:14

8 529 D'Amico CrisƟna F 1970 Torrice Runners 1:00:07 6:15 18:52

9 462 Cretaio Daniela F 1971 Asd Endurance Training 1:03:19 6:35 22:03

CATEGORIA SF60

1 696 Campagna Lorella F 1963 Atl. Colleferro Segni 54:41 5:41

2 618 Sordi Fiorella F 1963 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:01:38 6:25 6:57

CATEGORIA SF65

1 669 Masullo Paola F 1959 AtleƟca Ceccano 54:32 5:40

2 743 Di Felice Anna Maria F 1957 PodisƟca Solidarieta' 1:03:58 6:39 9:26

3 611 Maracchioni Rosella F 1958 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:04:28 6:42 9:55

4 610 Gradellini Paola F 1960 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1:16:29 7:58 21:56

CATEGORIA SF70

1 620 Bouden Fathia F 1956 Asd AtleƟca FerenƟno 1:11:59 7:29

CATEGORIA SF75

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) Asd Endurance Training 42 15

2) Pol. Ciociara Antonio Fava 21 14

3) Asd cross training sora 18 77

4) Asd AtleƟca FerenƟno 15 4

5) Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 13 5

6) A.s.d. Frosinone Sport 13 6

7) Torrice runners 13 34

8) Ernica Veroli 10 7

9) AtleƟca Ceccano 10 29

10) Arpino Running Asd 10 32

11) Asd Berrunning 7 3

12) Il Corridore Running Club Asd 7 79

13) Atl. Colleferro Segni 6 21

14) PodisƟca avis priverno 5 13

15) Runners club anagni 5 47

16) Castro running 4 12



17) PodisƟca Solidarieta' 4 27

18) Asd Spartan Sport Academy 3 63

19) Asd AtleƟca Abruzzo L'aquila 3 120

20) PolisporƟva atl. capistrello 2 1

21) Tivoli Marathon 2 2

22) A.s.d Sorunners 2 9

23) Asd pofisporƟva 2 17

24) Pol. AtleƟca Ceprano 2 48

25) Asd Palestrina Running 2 87

26) Aics comitato di frosinone 2 89

27) AtleƟca Arce 2 135

28) Italiana Running A.s.d. 2 151

29) PolisporƟva hyperion laƟna asd 2 177

30) G.s. Cat Sport Roma 2 229

31) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 1 51

32) Asd collepardo bikers 1 56

33) A.s.d. Runners Avezzano 1 60

34) A.s.d. AtleƟca Sora 1 65

35) A.s.d. Running EvoluƟon 1 82

36) Asd Runners Team Colleferro 1 88

37) Team panda 1 91

38) Estrellas fit 1 93

39) A.s.d. Janula Sport 1 100

40) Zero WaƩ A.s.d. 1 112

41) A.s.d. Villa De SancƟs 1 168

42) Lbm Sport Team 1 178

43) Team alatri prince 2.0 1 183

44) Poligolfo 1 212

45) Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 1 228

46) Asd RomatleƟca 1 243

47) Running team alatri 1 248


